MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL

SEGUNDA PROCURADORIA

Ministério Público de Contas do Distrito Federal – Segunda Procuradoria – Fone: (61) 3224-0694

Praça do Buriti  - Palácio Costa e Silva – Ed. Anexo - 8º andar – Brasília-DF – CEP 70.075-901

OFÍCIO Nº 193/2019-GPCF
Brasília, 22 de novembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor
CONSELHEIRO PAULO TADEU VALE DA SILVA
Tribunal de Contas do Distrito Federal-TCDF
Brasília – DF   CEP: 72120-970

Referência: Processo nº 440/2002

Senhor Relator,

Encaminho a V.Exª link da matéria jornalística
(https://www.metropoles.com/distrito-federal/concessionaria-usa-espaco-no-
ambulatoriio-do-hrt-para-anunciar-carro/amp), relativa a mais um exemplo do uso de
espaço em hospital público, com desvirtuação do seu objeto, para as providências
cabíveis.

Atenciosamente,

CLÁUDIA FERNANDA DE OLIVEIRA PEREIRA
Procuradora

e-DOC A04D20D6
Proc 440/2002

https://etcdf.tc.df.gov.br ?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=A04D20D6
https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=440&filter[anoproc]=2002